sine strepitu judiciali compellere ; renunciantes in hac parte

exceptioni, cavillationi, appellationi, impetratis, et impetrandis,

et omni, tam juris civilis quam canonici, remedio partibus f. 146 b.

in contrarium competenti seu competituro, salvia in omnibus

1 recusabat] recusabant in MS. " Query, some omission,

but the n has the sign of erasure.
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aliis causis ct negotiis praedictis priori et fratribus privilegii

sibi a Sode Apostolica concessis. Et cum praedictus dominus

episcopus, in suam veniens dycecesim, ibidem contraxerit

moram diobus et locis ab eodem 1 partibus praefigendis, com-

parebunt partes antedictae cum omnibus rationibus, juribus, et

munimentis suis, ejusdem domini episcopi ordinationem sou

arbitrium devoto suscepturae.

In quorum omnium testimonium idem venerabilis pater, qui

in sp suscepit onus praedictum, decanus de Areubus Londonicn,

ct procuratores partium habentes potestatem specialem subi-

ciendi dominos suos ordinationi seu arbitrio domini episcopi

supradicti, praesentibus signa apposuerunt.

Datum Londonism, die Sabbati proxima post festum Sancttc

Scolasticae2 Virginis, anno Domini millesimo ducentesimo

quinquagesimo nono.

i Nos Walterus, divina permissionc Wygorniensis episcopus,

auditis plenius ct intellectis partium rationibus, et eisdem

diligenter oxaminatis, communicato virorum prudontum nobis

assidentium consilio, Deum habentes prae oculis, in nomine

Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen, sic pronunciamus

ct ordinamus, quod dicti hospitalarii in perpetuum decaetero

dictis abbati et conventui dictam pensionem duarum mar-

carum annuatim, nomine ccclesiae de Quenintone, absque

omni contradictione, peraolvant hiis terminis, scilicet in

festo Annunciationis Dominicae unam maream, et in festo

Sancti Michaelis unam maream. Super arreragiis vero pen-

sionis praedictae jam dudum per dictos hospitalarios praefatis

abbati et conventui restituant antedictis. Reservantes nobis

potestatem in posterum partes praenotatas ad hujus nostrae

ordinationis observantiam, quotiens opus fuerit compellendi.

Acta sunt haec apud Gloucestriam, partibus praefatis per

procuratores sufficientes coram nobis comparentibus, et prae-

missae ordinationi expresse consentientibus, in erastino Bcati

Hyllarii, anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo.

DLXXX. Quede8leya.

A.D. 1135 Stephanus, rex Angliae, R. parvo, salutem.

-U54. gi cognoscis quod debeas tenere virgatam terne quam tenes